
� 

1 9. PAz 20 

ZARZĄDZENIE NR!.�.:J.9Gi t� 
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE 

z dniaft.�.��-�.½,42018 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Gliwice na 2018 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z póżn. zm.); 
art. 30 ust. 2 pkt 4, art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.); art. 4 ust. 1 pkt 1, w związku z art. 92 ust. 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995 z późn. zm.); upoważnienia wynikającego z § 18 Uchwały nr XXXIII/744/2017 Rady 
Miasta Gliwice z dnia 14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok 
(z późn. zm.) oraz zarządzenia organizacyjnego nr 94/15 Prezydenta Miasta Gliwice z dnia 
3 września 2015 r. w sprawie zasad planowania i dokonywania zmian w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej i w budżecie miasta oraz sporządzania planów finansowych i dokonywania w nich 
zmian (z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w tabeli nr 2 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXIII/744/2017 z dnia 
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie
z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Dokonać zmian w tabeli nr 4 do uchwały Rady Miasta Gliwice nr XXXlII/744/2017 z dnia 
14 grudnia 2017 r. w sprawie budżetu miasta Gliwice na 2018 rok (z późn. zm.), zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzyć naczelnikom wydziałów: Budżetu i Analiz; Księgowości; 
Biura Zarządzania Płynnością Finansową; Inwestycji i Remontów oraz Kultury I Promocji
Miasta. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia sprawuje skarbnik miasta oraz zastępcy prezydenta 
(VPl i VP3). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 
Prezyd nt �iasta 

Zygmunt ra"'• "Wicz 

RADCA AWNY 

Elżbieta G szewska 

1 



��. 

� 
iCI, lik· J 

Zalącz.nlk nr 1 do zarządzenia n':-1\t- łCJó� {� 
Prezydenta Miasta Gllwlce z dnia

A"3 J-0.�\TABELA NR 2. PLANOWANE WYDATKJ BUDŻETU MIASTA DO DZIAŁÓW 

( ·) zmniejszenie, ( ) zwltkszcnlc 

wydatki maJ'ltkowe 

Dz. 

750 

758 

001 

Nazwa 

Administracja publlana 

Różne rozllaenla 

Oświata I wychowanic 

Ogółem 

Ogółem 

0,00 ·82.950,00 

-2.000,00 -2.000,00 

2.000,00 2.000,00 

0,00 -82.950,00 

wydatki bldll.CC 

wydatki Jednostek budżetowych 

wydatki dotacje 
wynagrodzenia związane na 

I składki z reallzacJą zadania 
od nich leli bleż(\Ce 

nallczane statutowych 
zadań 

·82.950,00 0,00 ·82.950,00 0,00 

-2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 

2.000,00 0,00 2.000,00 0,00 

-82.950,00 0,00 -82.950,00 o,oo 

wydall<l 
na programy 
finansowane 

świadczenia z udziałem 
na rzecz środków, 

osób o których 
llzycznych mowa 

w art. 5 
ust. I 

pkt 2 I 3 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
I gwarancji, 

przypadające 
do spłaty 
w danym 

roku 
budżetowym 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa 
długu 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

82.950,00 

0,00 

0,00 

82.950,00 

Inwestycje 
I zakupy 

Inwestycyjne, 
w tym wn 

l 
eslenlc

zakupna programy wkładów
I objęcie flnansowane do spółek nkcJIz udziałem prawaI udziałów środków, handlowego 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

okt 21 3 

82.950,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 

82.950,00 0,00 0,00 

""·"zylen\Miar' 

::.-�J rankle 
......................... 

I 

I 
, 

2 
-;:,; . ;;_.(":; 



Załącznik nr 2 do zarządzenia n:-ł\f • f OGiin 
Prezydenta Miasta Gliwice z dnia

A�)o.W
TABELA NR 4. WYDATKI NA REAUZAOĘ ZADAŃ WŁASNYCH MIASTA 

(-) zmniejszenie, ( ) zwiększenie 

wydatki bida.ce 

wydatki J�nostek budtetowych wydatki 
na programy 
fiMnsowane 

wydatki dotaeje z udziałem
Dz. Rozdz. Naz:wa Ogółem wynagrodzenia zwla.zanc na świadczenia środków, 

I składki z realizacja. zadania na rzecz osób o których
fizycznychod nich ld1 bleza.ce mowa 

naliczane statutowych w art. s 
zadań ust. l 

pkt 2 I 3 

750 Administracja publiczna 0,00 -82.950,00 -82,950,00 o,oo -82.950,00 o,oo 0,00 0,00 

75075 
Promocja Jednostek 

·3.000,00 ·82.950,00 ·82.950,00 0,00 ·82.950,00 0,00 0,00 0,00
samorzadu tervtorlalneao 

75095 Pozostała działalność 3.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 Róine rozllczenla •2,000,00 -2.000,00 -2.000,00 0,00 -2.000,00 0,00 0,00 o,oo 

75814 Różne rozliczenia Onansowc 26.713,00 26.713,00 26.713,00 o.aa 26.713,00 o.oo 0,00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne I celowe -28.713,00 -28.713,00 ·28.713,00 0,00 ·28.713,00 0,00 0,00 0,00 

801 Ołwlnta I wychowanic 2.000,00 2.000,00 2.000,00 0,00 2.000,00 o,oo o,oo o,oo 

80101 Szkoły podstawowe 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 1.000,00 1.000,00 1.000,00 0,00 1.000,00 0,00 0,00 0,00 

Og61am 0,00 -82.950,00 -82.950,00 o,oo ·82.950,00 0,00 o,oo o,oo 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
I gwarancji, obsługa 

przypadaJa.ce długu 
do spłaty 

w danym roku 
budtetowym 

o,oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

o,oo 0,00 

wydatki maJa.tkowe 

Inwestycje 
I zakupy 

Inwestycyjne,
w tym 

zakup 
wniesienie 

nn programy I objc:cle wkładów 
nnansowane akcji do spółek. 
z udziałem prawa 
środków, I udziałów handlowego 
o których 

mowa w art. S 
ust. 1 okt 2 I 3 

82.950,00 82.950,00 0,00 o,oo 

79.950,00 79.950,00 0,00 0,00 

3.000,00 3.000,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 o,oo o,oo 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 o,oo o,oo 0,00 

0,00 o,oo 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

82.950,00 82.950,00 o,oo 0,00 

Prezy �,Miasta 

lygmun ;::�nkiewlcz 
............... ....................... 

3 



Uzasadnienie 

Ad. 1. Tabela nr 2. Planowane wydatki budżetu miasta do działów 

Uzasadnienia patrz Ad. 2. 

Ad. 2. Tabela nr 4. Wydatki na realizację zadań własnych miasta 

1. Zmiana w dziale 750: 
1) rozdział 75075 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 79.950,00 zł, 

na opracowanie założeń oraz stworzenie koncepcji kampanii promocyjnej wraz 
z nabyciem praw autorskich; 

2) rozdział 75095 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 3.000,00 zł, 
na serwis fotograficzny miasta wraz z nabyciem praw autorskich. 

2. Zwiększenie w dziale 758, rozdziale 75814, grupie „wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań" o kwotę 26. 713,00 zł, z rezerwy ogólnej na zapłatę zobowiązań 
wynikających z rozliczeń projektu „Nowy uczeń - nowoczesna pracownia - nowatorski 
pracownik - rozwój infrastruktury edukacji zawodowej". 

3. Zwiększenie w dziale 801: 
1) rozdziale 80101, grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" 

o kwotę 1.000,00 z/, z rezerwy ogólnej na zaliczkę dla biegłego sądowego 
w prowadzonym postępowaniu sądowym; 

2) rozdziale 80134, grupie „wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań" 
o kwotę 1.000,00 zł, z rezerwy ogólnej na zaliczkę dla biegłego sądowego 
w prowadzonym postępowaniu sądowym. 

W wyniku zmian wprowadzonych powyższym zarządzeniem plan dochodów wynosi 
1.233.639.221,02 zl (z tego: dochody bieżące 1.075.390.316,05 zł, dochody majątkowe 
158.248.904,97 zł), plan wydatków 1.404.102.500,24 zł. 

4 


	PM-7062-18_Strona_1
	PM-7062-18_Strona_2
	PM-7062-18_Strona_3
	PM-7062-18_Strona_4

